
Hallenreiniger
mild-sauer
Kyselý prostředek na čištění hal a ušlechtilé ocel

Strana 1 od 1Jemný čisticí přípravek na bázi kyseliny fosforečné pro všechny povrchy odolné proti
kyselinám, jako skleněné plochy, obklady myček, agregáty z nerezové oceli, plastové
obklady atd. Rychle a důkladně odstraní vápno, nánosy rzi a jiné anorganické nečistoty. K
ošetřovaným materiálům je výslovně šetrný. Neobsahuje kyselinu fluorovodíkovou, bifluorid
ani kyselinu chlorovodíkovou, a proto je vhodný pro použití v biologických vodovodních
systémech na užitkovou vodu.

Oblasti použití
Materiály odolné vůči kyselinám, jako sklo, obklady myček, portály atd.

Doporučené použití
Přípravek, který jste v závislosti na stupni znečištění zředili v poměru 1:5 až 1:15,
rovnoměrně naneste na předem navlhčenou plochu. Při tom postupujte odspoda nahoru,
abyste zabránili zatékání přípravku. Nechte krátce působit, v případě potřeby použijte
čisticí kotouč či houbičku a poté řádně opláchněte vysokotlakým čističem. U biologických
vodovodních systémů na užitkovou vodu výrobek používejte úsporně a zkontrolujte pH
užitkové vody. Případně pH upravte pomocí přípravku KocPlus 25% na rozsah 7–8.

Obaly
Obaly Č. produktu
23 KG 301023

Výstražná upozornění
Před použitím přípravek vyzkoušejte z hlediska vhodnosti a kompatibility. Nepoužívejte na
horké povrchy.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

